
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0102202501179001691900120861110000935300446011618

03/02/2025 07:32:24

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. 18 DE NOVIEMBRE S/N Y GOBERNACION DE
MAINAS

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092

01/02/2025

086-111-000093530No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.79
786103491

022
786103491

022
2.11 0.32

GUIPI CHAMPINON REBANADO
BANDEJA

1.00 0.000.00

2.76
786100994

547
786100994

547
2.76 0.00BRAUN MOLDE 9 CEREALES1.00 0.000.00

3.78
770202704

450
770202704

450
3.7826 0.00

NOSOTRAS PROTECTORES
DIARIOS NORMAL 60 U

1.00 0.000.00

13.34
770202615

316
770202615

316
17.7913 4.45

FAMILIA PH ACOLCHAMAX
SUPERMEGA SOFT X24R 38M

1.00 0.000.00

2.92
786104861

008
786104861

008
3.43 0.51GIRASOL .1.00 0.000.00

2.34
762220176

045
762220176

045
2.3391 0.00

TRIDENT SPLASH X SANDIA
YERBA

1.00 0.000.00

6.55267041 267041 6.55 0.00SX.TOCINETA AHUMADA..1.00 0.000.00

1.88
786800102

641
786800102

641
1.88 0.00

LA BEATRIZ TOMATE
HIDROPONICO CON
PEDUNCULO

1.00 0.000.00

1.85
786104252

918
786104252

918
1.85 0.00

SX.CHAMPINONES ENTEROS
K. 220G

1.00 0.000.00

1.23
786210943

759
786210943

759
0.4087 0.00

GATORADE TROPICAL FRUIT
SA

3.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 17.33

AHORRO AFILIADO: 2.37

AHORRO POR DESCUENTOS: 5.95

AHORRO TOTAL: 8.32

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 41.54

20.69SUBTOTAL 15%

17.75SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

38.44SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

5.28TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.10IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

41.54VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




